
II

II

II

II

II

II

II

EE

EE

EE

EE

EE

EE

EE

FF

PJ

QQ

EE

689

690

629

14

8

20

18

6

16

4

2'577'300

2'577'300

2'577'350

2'577'350

1'1
84

'90
0

1'1
84

'90
0

1'1
84

'95
0

1'1
84

'95
0

r

r

r

r±

Service du cadastre et de la géomatique SCG
Amt für Vermessung und Geomatik VGA

Grundstücks-Nr: 690
Massstab: 1:500

Sektor:

Plan für das Grundbuch
Gemeinde:

Datum: 20.03.2018

Auftrags-Nr: 6CAD-A00D-0B9E-44EE-B142-41F2-3582-FFBF
Sämtliche Daten sind nicht rechtsverbindlich
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Legende: http://www.cadastre.ch/legende


